
TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACAD. ALBATROZ

14/08/2021 à 14/08/2021
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

Resultados da Final

14/08/20211Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO1 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 2 SOFIA EMANUELLA SILVA 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.87153567 00,001º
4 3 EDUARDA VIEIRA CORREA 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.01157248 00,002º
5 4 CLARA SILVA DUTRA 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.26140314 00,003º
3 1 MARIA LUISA SILVA 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.40153573 00,004º
5 3 SOPHIA REIS BARROS 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.49140338 00,005º
3 2 ISADORA ELIAS GONÇALVES 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.96150929 00,006º
2 3 ISABELA MAHE RODRIGUES 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.15158802 00,007º
2 4 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.42157753 00,008º
4 1 ANA JULIA OLIVEIRA 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.51159515 00,009º
2 1 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.83159144 00,0010º
2 2 ESTER EVANGELISTA 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.16159592 00,0011º
1 4 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:26.29159517 00,0012º
3 4 ISABELLA GUERINO CAETANO 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:26.90159827 00,0013º
1 2 JULIA M. RODRIGUES 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:29.27159520 00,0014º
1 3 LUISA MORAIS GONÇALVES 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.73159596 00,0015º
5 2 ISABELA DE ABREU FIORINI 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.35151980CVD
3 3 BIANCA LAS CASAS 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.99153572CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO2 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:12.08152083 00,001º
6 2 BRUNO FLORIAN 1980 CIRCULO MILITAR 00:14.00152549 00,002º
5 4 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.12158437 00,003º
4 4 ANDRÉ MESSIAS LIMA 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.54148621 00,004º
4 1 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.18151535 00,005º
5 2 JOÃO PEDRO VIANA 2005 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.66153911 00,006º
3 3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.80154969 00,007º
4 3 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.96159272 00,008º
2 2 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.42159320 00,009º
3 1 HEITOR MESSIAS LIMA 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.78159270 00,0010º
4 2 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO RODRIGUES 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.92159405 00,0011º
2 4 FELIPE TAVARES JESUÉ 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.16158436 00,0012º
3 2 JOÃO GUILHERME M. M. SANTOS 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.42159829 00,0013º
1 3 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:26.59159828 00,0014º
2 1 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.47159510 00,0015º
1 1 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:30.65159415 00,0016º
2 3 HENRIQUE CAMPOS SILVA 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:30.97159830 00,0017º
3 4 CAUA QUEIROZ GOMES 2011 ALBATROZ SANDER/MG158426N/C
6 3 LUIS CESAR GONÇALVES 1981 ALBATROZ SANDER/MG159509N/C
1 2 BENICIO MAIA MENDES 2014 ALBATROZ SANDER/MG159516N/C
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TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACAD. ALBATROZ

14/08/2021 à 14/08/2021
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

Resultados da Final

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO3 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 EDUARDA VIEIRA CORREA 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.83157248 00,001º
2 1 ISADORA ELIAS GONÇALVES 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.96150929 00,002º
1 2 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.89157753 00,003º
1 3 LUISA MORAIS GONÇALVES 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.11159596 00,004º
1 1 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.13159517 00,005º
2 2 ISADORA MUNIZ SILVA 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.32153571CVD

25 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO4 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 2000 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.03159316 00,001º
4 2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.54152083 00,002º
4 1 BRUNO FLORIAN 1980 CIRCULO MILITAR 00:18.87152549 00,003º
3 3 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.93159272 00,004º
3 2 ANDRE BOTELHO ALVES 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.92153560 00,005º
2 1 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.81159320 00,006º
2 2 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:25.10154969 00,007º
1 4 FELIPE TAVARES JESUÉ 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:25.69158436 00,008º
1 3 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:32.99159510 00,009º
1 2 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:33.04159415 00,0010º
2 4 DAVI FELICIANO 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.73158379 00,0011º
2 3 CAUA QUEIROZ GOMES 2011 ALBATROZ SANDER/MG158426N/C
4 3 LUIS CESAR GONÇALVES 1981 ALBATROZ SANDER/MG159509N/C
1 1 BENICIO MAIA MENDES 2014 ALBATROZ SANDER/MG159516N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ISABELA MAHE RODRIGUES 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.10158802 00,001º
1 3 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.19159144 00,002º
1 1 ESTER EVANGELISTA 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:31.55159592 00,003º
1 2 JULIA M. RODRIGUES 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.28159520 00,004º

25 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 HEITOR MESSIAS LIMA 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.42159270 00,001º
2 1 JOÃO GUILHERME M. M. SANTOS 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:26.86159829 00,002º
2 2 DAVI FELICIANO 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:29.23158379 00,003º
1 2 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.49159828 00,004º
1 3 HENRIQUE CAMPOS SILVA 2012 ALBATROZ SANDER/MG159830N/C
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TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACAD. ALBATROZ

14/08/2021 à 14/08/2021
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

Resultados da Final

100 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO7 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ SANDER/MG 02:36.11159518 330,001º

100 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO8 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIO JORGE CARNEIRO 1950 ALBATROZ SANDER/MG 01:29.92141818 1240,001º

50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ SANDER/MG 01:28.19159518 330,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CLAUDIO HENRIQUE SANDER 1958 ALBATROZ SANDER/MG 00:43.99M290 1890,001º
1 3 MARIO JORGE CARNEIRO 1950 ALBATROZ SANDER/MG 00:45.55141818 1700,002º

50 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO13 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 CLARA SILVA DUTRA 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.14140314 2820,001º
1 1 MARIA LUISA SILVA 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:40.24153573 2590,002º
2 1 SOFIA EMANUELLA SILVA 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:42.04153567 2270,003º
2 4 SOPHIA REIS BARROS 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:43.18140338 2100,004º
1 2 ISABELLA GUERINO CAETANO 2010 ALBATROZ SANDER/MG 01:10.98159827 470,005º
1 3 ANA JULIA OLIVEIRA 2009 ALBATROZ SANDER/MG159515N/C
2 2 ISABELA DE ABREU FIORINI 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.02151980CVD
3 2 BIANCA LAS CASAS 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.90153572CVD
3 3 ISADORA MUNIZ SILVA 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:38.24153571CVD

50 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO14 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 2000 ALBATROZ SANDER/MG 00:35.22159316 2510,001º
1 3 ANDRÉ MESSIAS LIMA 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.05148621 1840,002º
2 1 JOÃO PEDRO VIANA 2005 ALBATROZ SANDER/MG 00:40.68153911 1620,003º
1 2 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:40.86151535 1600,004º
2 3 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ SANDER/MG 00:41.38158437 1540,005º
2 4 CLAUDIO HENRIQUE SANDER 1958 ALBATROZ SANDER/MG 00:46.83M290 1060,006º
1 1 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO RODRIGUES 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:51.65159405 790,007º
1 4 ANDRE BOTELHO ALVES 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:55.44153560 640,008º
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TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACAD. ALBATROZ

14/08/2021 à 14/08/2021
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

Resultados da Final

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - ABSOLUTO15 ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:16.25120221C 00,001º
153567 SOFIA EMANUELLA SILVA

157248 EDUARDA VIEIRA CORREA

153573 MARIA LUISA SILVA

150929 ISADORA ELIAS GONÇALVES

2 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:31.66120221B 00,002º
159827 ISABELLA GUERINO CAETANO

140338 SOPHIA REIS BARROS

140314 CLARA SILVA DUTRA

159515 ANA JULIA OLIVEIRA

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:40.44120221A 00,003º
158802 ISABELA MAHE RODRIGUES

159144 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES

157753 SOFIA TEOFILO DRUMOND

159592 ESTER EVANGELISTA

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - ABSOLUTO16ª PROVA 14/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:02.72120221B 00,001º
158437 LUCIO PURRI MIRANDA

152083 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA

159509 LUIS CESAR GONÇALVES

159316 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE

2 2 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:15.76120221C 00,002º
148621 ANDRÉ MESSIAS LIMA

153560 ANDRE BOTELHO ALVES

151535 EDUARDO LUIS OLIVEIRA

159272 ABILIO PINTO GONTIJO NETO

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ SANDER/MG 01:32.88120221A 00,003º
158379 DAVI FELICIANO

159320 CARLOS EDUARDO GONÇALVES

154969 DAVI CAMPOS ALMEIDA

159270 HEITOR MESSIAS LIMA

1 3 ALBATROZ "D" 1800 ALBATROZ SANDER/MG 02:12.49152145 00,004º
159829 JOÃO GUILHERME M. M. SANTOS

158436 FELIPE TAVARES JESUÉ

158426 CAUA QUEIROZ GOMES

159510 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART

16/08/2021 09:41:46Piscina - Versão: 2.32.0.0 qrlTotal4

Plataforma CBDAWEB


